
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

04.04.2018              № 761 

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений мэрии города 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области  

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления мэрии 

города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области: 

- от 06.12.2004 № 628 «Об аппаратном совещании при главе мэрии 

города»; 

- от 25.07.2016 № 2234 «Об утверждении Положения об организации 

деятельности по рассмотрению обращений граждан Российской Федерации в 

мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области»; 

-  от 28.10.2016 № 3227 «О внесении изменений в постановление мэрии 

города от 25.07.2016 № 2234 «Об утверждении Положения об организации 

деятельности по рассмотрению обращений граждан Российской Федерации в 

мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области»; 

- от 07.02.2017 № 381 «О внесении изменений в постановление мэрии 

города от 25.07.2016 № 2234 «Об утверждении Положения об организации 

деятельности по рассмотрению обращений граждан Российской Федерации в 

мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области»; 

- от 26.07.2016 № 2244 «Об утверждении Положения по учету, 

систематизации и обобщению сообщений, поступивших на телефон «горячей 

линии» мэрии города, результатов их рассмотрения и принятых по ним мер в 



мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области»; 

-  от 23.09.2016 № 2908 «О коллегии при мэрии города»; 

- от 07.12.2016 № 3633 «О внесении изменений в постановление мэрии 

города от 23.09.2016 № 2908 «О коллегии при мэрии города»; 

- от 07.02.2017 № 379 «О внесении изменений в постановление мэрии 

города от 23.09.2016 № 2908 «О коллегии при мэрии города»; 

- от 05.12.2017 № 3709 «О внесении изменений в постановление мэрии 

города от 23.09.2016 № 2908 «О коллегии при мэрии города». 

 2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 23.03.2018.  

 

 

 

Мэр города             Е.В. Коростелев 

«___»_________ 2018 

 

 


